УЛИЧНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ
14
Светодиодные прожекторы СириусА серии SFL - подходят
для освещения парковок, спортивных и детских площадок, а также
автосервисов и шиномонтажей.
Преимущества:
•	высокая эффективность до 80 лм/Вт
•	все соединения надёжно герметизированы
•	способ крепления на регулируемый кронштейн
2
50000
IP65
Светодиодные прожекторы СириусА серии SFL
SFL-20W-B-65K-3 20 6500 1600 Черный 4627167272369100х80х20170-265
SFL-30W-B-65K-3 30 6500 2400 Черный 4627167272383117х92х27170-265
SFL-50W-B-65K-3 50 6500 4000 Черный 4627167272406160х121х27170-265
SFL-70W-B-65K-3 70 6500 5600 Черный 4627167272420206х160х29170-265
SFL-100W-B-65K-3 100 6500 8000 Черный 4627167272444270х200х20170-265
SFL-150W-B-65K-3 150 6500 12000 Черный 4627167272468270х214х30170-265
Артикул Мощьность, Вт Цветность, К Световой поток, Лм Размер, lxbxh/ммЦвет ШтрихкодНапряжение,В
SFL-200W-B-65K-3 200 6500 16000 Черный 4627167271263320х240х40170-265
SFL-300W-B-65K-3 300 6500 24000 Черный 4627167272505377х277х40170-265
SFL-400W-B-65K-3 400 6500 32000 Черный 4627167272789440х330х50170-265